Gpde Stie

Kaffee und Kuchen:
dienstags bis sonntags von 14:00 bis 18:00 Uhr
Frihstlcksbuffet:
mittwochs und samstags von 9:00 bis 11:30 Uhr

HEISSE GETRANKE € €
Tasse Kaffee 2,60 Milchkaffee 3,80
Kannchen Kaffee 4,50 Latte Macchiato 3,80
Pott Kaffee 3,70 Kakao 3,50
Glas Tee 2,80 Kakao mit Sahne 3,80
Kannchen Tee 4,20
Espresso 2,00 Punsch 3,00
Cappuccino 3,20 Glihwein 3,50
KALTE GETRANKE € €
Mineralwasser 2,50 Apfelschorle 3,00
Mineralwasser groB 5,50 Rhabarberschorle 3,00
Cola/Fanta/Sprite 2,70 Orangensaft 3,00
Bier alkoholfrei 3,30 Eiskaffee 4,20
Erdinger alkoholfrei 5,00 Sanfter Engel 4,20
Sanfter Engel mit Sekt 4,90
ALKOHOLISCHE GETRANKE € €
Haake Beck 2,50 Lillet White Berry 4,50
Alster 3,30 Aperol Spritz 4,50
Bier 2,70 Herrenlikor 3,20
Sekt 2,50 Pfiffikus 2,80
WeiBwein 4,20 Rhabarbera 2,80
WeiBweinschorle 4,00 Krautertropen 2,80

Rotwein 4,20 Bernadette 2,80



Gpde Stie

SUSSES IM HAUS

groBes Tortenstlick
Kasekuchen/
Cappuccinotorte
Obstkuchen

ganze Torte

ganzer Kasekuchen/
ganze Cappuccinotorte
ganzer Obstkuchen
Sahne

eine Kugel Eis

DEFTIGES

3 Schnittchen pro Person
Stuten belegt
Schwarzbrot belegt
Lachs pro Person
Krabben pro Person

VERANSTALTUNG

Trauergedeck pro Person

Kaffee und Kuchen:

dienstags bis sonntags von 14:00 bis 18:00 Uhr
Frihstlcksbuffet:

mittwochs und samstags von 9:00 bis 11:30 Uhr

4,30

3,90
3,70
43,00

39,00
33,00
0,60
1,00

5,50
5,00
5,00
4,00
5,00

16,50

SUSSES AUSSER HAUS

groBes Tortenstlick
Kasekuchen/
Cappuccinotorte
Obstkuchen

ganze Torte

ganzer Kasekuchen/
ganze Cappuccinotorte
ganzer Obstkuchen
Sahne

eine Kugel Eis

Friihstlicksbuffet
Friihstlicksbuffet Kinder
(4-10 Jahre)

gerducherte Forelle pro Person

Fischsalat pro Person

€
3,80

3,50
3,30
35,00

32,00
28,00
0,50
1,00

€
15,90

7,95
2,50
2,50



Gpde Stie

Kaffee und Kuchen:
dienstags bis sonntags von 14:00 bis 18:00 Uhr
Frihstlcksbuffet:
mittwochs und samstags von 9:00 bis 11:30 Uhr

FRUHSTUCKSBUFFET PRO PERSON

Brotchen

selbstgebackener Stuten / sebstgebackenes Schwarzbrot
Kasevarianten

Schinken

Salami

Rihrei

gekochte Eier

selbstgemachte Marmeladen und Dips
Tomate-Mozzarella

Quarkcreme

frischer Obstsalat

Filterkaffee und Tee

wechselnde kleine Uberraschungen

FRUHSTUCKSBUFFET KINDER (4-10 JAHRE)

EXTRAS PRO PERSON

geraucherte Forelle
Fischsalat

Lachs

Krabben

Wir freuen uns auf Ihre Anmeldung unter Telefon: 04441 937459-30
Gerne erfiillen wir auch individuelle Wiinsche, sprechen Sie uns gerne an.

15,90

7,95

2,50
2,50
4,00
5,00



